
 
 
Prot. n. 0002654/2017      Verona, 14/11/2017 
Pos. n. 38.1 
 
 

AVVISO POST INFORMAZIONE 
art. 29 - D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

 
1. CIG: Z2A1DE93FD 
2. Struttura proponente: ESU di Verona, Via dell’Artigliere 9, 37129 Verona a. P. IVA 

01527330235 - tel 0458052811 fax 0458052840. 
 RUP: Francesca Ferigo 
 
3. Oggetto del bando:  Procedura negoziata sotto soglia per la fornitura di materiale igienico 

sanitario per i bagni degli uffici amministrativi dell’ESU e delle aule studio 
della residenza di Corte Maddalene. 

 
 

4. Procedura di scelta del contraente: Affidamento diretto  
 
5. Elenco degli operatori invitati a presentare offerta:  

 

DENOMINAZIONE  CODICE FISCALE 

MODALITA’ DI 
PARTECIPAZIONE (IMPRESA 
SINGOLA/ATI/COOP. 
/CONSORZIO/ALTRO) 

Igena S.r.l. 02796620231 Impresa Singola 

Essepiemme 01380560233 Impresa Singola 

 
6. Aggiudicatario: 

DENOMINAZIONE  CODICE FISCALE 

MODALITA’ DI 
PARTECIPAZIONE (IMPRESA 
SINGOLA/ATI/COOP. 
/CONSORZIO/ALTRO) 

Igena S.r.l. 02796620231 Impresa Singola 
 

Igena S.r.l. 02796620231 Impresa Singola 
 

Igena S.r.l. 02796620231 Impresa Singola 
 

 
7. Importo di aggiudicazione: € 611,10.=. 
  
8. Decreto del Direttore: n. 70 del 07.04.2017. 
 
9. Data inizio: 07.04.2017 
 
10. Data di ultimazione prevista: 30.04.2017. 
 
11. Importo delle somme liquidate: € 0,00.  
 
12. Motivazione -Rispondenza di quanto offerto alle esigenze dell’ESU di Verona. 
   

 
IL DIRETTORE 
Dott. Gabriele Verza 

 


		2017-11-14T11:07:41+0100
	Verza Gabriele
	Direttore ESU Verona




